
 EKONOMİ - Rusya, Türkiye'den sebze ithalatını artıracak

DÜNYA - Danimarka Suriyeliler için çıkardığı 'mücevher yasası'nı Ukraynalılara uygulamayacak

YAŞAM - Kocasını pompalıyla öldüren Rümeysa Aydın beraat etti

DÜNYA - Rusya'dan Türkiye'de görüşmeye yeşil ışık: Destekliyoruz

SPOR - Galatasaray adası yeniden sarı-kırmızılı kulübün

YAŞAM - Denizli'de korkutan deprem

DÜNYA - ABD'nin BM Büyükelçisi: Dünya, nükleer bir felaketi kıl payı atlattı

DÜNYA - Zelenskiy bir kez daha uyardı: Ukrayna yıkılırsa bütün Avrupa düşecek

DÜNYA - Ukrayna Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü: III. Dünya Savaşı çoktan başladı

DÜNYA - Putin, Ukrayna savaşını bitirmek için şartını açıkladı

DÜNYA - AB ve ABD: Rusya-Ukrayna savaşı uzun süre devam edebilir

DÜNYA - Devlet Başkanı Zelenskiy kaçtı mı? Ukrayna'dan net cevap

SPOR - AC Milan efsanesi Seedorf, Müslüman oldu

DÜNYA - Dünyanın en büyük uçağıydı: Rusya'nın bombaladığı Antonov 225'in son hali ortaya çıktı

GÜNDEM - Halil Falyalı cinayetinin zanlıları cezaevine gönderildi

SAĞLIK - Koronavirüste son durum belli oldu: 38.283 yeni vaka, 180 vefat

YAŞAM - Bartın'da 1 metre kar var

POLİTİKA - Erdoğan'dan Ukrayna diplomasisi: Johnson ve Zelenskiy ile görüştü

GÜNDEM - Osman Kavala'nın müebbet hapsi istendi

DÜNYA - İngiltere'deki marketlerde Rus ürünlerine boykot

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > DÜNYA  > FETÖ'nün futbol yapılanması davasında savcı mütaalasını açıkladı
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FETÖ'nün futbol yapılanması davasında mütalaasına açıklayan savcı, Zafer Biryol ve Ersin
Güreler'in ''silahlı terör örgütüne üye olmak''tan hapis cezasına çarptırılmasını talep etti.

Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) futbol yapılanması davası kapsamında, "silahlı terör örgütüne üye

olmak"la suçlanan eski futbolcu sanıklara Zafer biryol ve Ersin Güreler'in 15'er yıla kadar, etkin pişmanlıktan

yararlanan Bekir İrtegün, Uğur Boral ve Ömer Çatkıç'ın 11'er yıl ikişer aya kadar hapsi istendi.

İstanbul 32. Ağır Ceza Mahkemesindeki duruşmaya, tutuksuz sanık Ömer Çatkıç ile diğer sanıkların

avukatları katıldı.

Duruşmada cumhuriyet savcısı, celse arası verdiği mütalaasını tekrar ettiğini belirtti.

Mütalaaya karşı söz alan sanık ve avukatlar, beyanda bulunmak için süre talep etti.
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Dünyanın en büyük uçağıydı:
Rusya'nın bombaladığı Antonov
225'in son hali ortaya çıktı

Oyuncu Hüseyin Elmapınar’a
büyük vefasızlık
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Mahkeme heyeti, sanık ve avukatlara mütalaaya karşı beyanda bulunmak için süre verilmesine karar

vererek, duruşmayı erteledi.

Mütalaadan
Davanın esasına ilişkin sunulan mütalaada, sanıklar Zafer Biryol ve Ersin Güreler'in, ''silahlı terör örgütüne

üye olmak'' suçunu işlediği belirtildi. Bu sanıkların 7,5'ar yıldan 15'er yıla kadar hapis cezasına çarptırılması

talep edildi.

Sanıklar Bekir İrtegün, Uğur Boral ve Ömer Çatkıç'ın da ''silahlı terör örgütüne üye olmak'' suçunu işledikleri,

ancak etkin pişmanlık kapsamında vermiş oldukları samimi bilgilerin örgüt içerisindeki konumu ile uyumlu,

örgütün faaliyetleri hakkında aydınlatıcı ve faydalı bilgiler olduğu belirtildi. Bu durumun dikkate alınması

gerektiğinin vurgulandığı mütalaada verilmesi istenen cezada etkin pişmanlık hükümlerinin uygulanması

talep edilerek, bu sanıkların 5'er yıldan 11'er yıl ikişer aya kadar hapis cezasına çarptırılması öngörüldü.

Mütalaada, sanık eski antrenör İsmail Şengül'ün ise ''silahlı terör örgütüne üye olmak'' suçunu işlediğine dair

mahkumiyetine yeterli her türlü şüpheden uzak kesin ve inandırıcı delil bulunmadığı gözetilerek beraati

yönünde karar verilmesi istendi.

Kaynak: AA
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Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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Akrep Nalan’ın cenazesi
evinden alındı

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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